[image: image1.png]X

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

Крестецкий  район
Совет депутатов Новорахинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2015  № 283
д. Новое Рахино
О внесении изменений  в Порядок размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные  должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Новорахинского сельского поселения , и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте Администрации  Новорахинского сельского поселения и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации
для опубликования

Согласно части 4 статьи  8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года №613 (в редакции от 15.07.2015года)  «Вопросы противодействия коррупции»

Совет депутатов Новорахинского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Внести изменения  в Порядок размещения сведений о доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные  должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Новорахинского сельского поселения, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте Администрации  Новорахинского сельского поселения и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утверждённый решением Совета депутатов Новорахинского сельского поселения от 14.01.2015  № 248 (далее Порядок размещения сведений о доходах, расходах)

       1.1. Подпункт «г» пункта 2 Порядка  размещения сведений о доходах, расходах изложить в редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия , паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма  таких сделок   превышает общий доход лица, замещающего  муниципальные должности на постоянной основе и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду».

2. Опубликовать постановление в газете «Новорахинские вести» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Новорахинского сельского поселения.

Глава администрации
                                Г.Н. Григорьев